
 1

  
 
 

Uchwała Nr 430/2017 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 30.01.2017r. 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 j.t. z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 
r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 z późn. zm.) po 
zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną postępowania - 
Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pana Bernarda Kąkolewskiego z dnia 15.06.2016 r. dotyczącą 
zadań i działalności Prezydenta Miasta Radomia w zakresie dofinansowania ze środków 
PFRON uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych w związku z nieprzyznaniem 
Skarżącemu dofinansowania do uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym w 2016 r., 
przekazaną według właściwości przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Radomiu do 
Rady Miejskiej w Radomiu w dniu 15.07.2016 r., za bezzasadną z przyczyn wskazanych w 
uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącemu. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

           Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Dariusz Wójcik 

 

 

 

 

 



 2

UZASADNIENIE 

Skargą z dnia 25.06.2016 r. złożoną do SKO w Radomiu i przekazaną według 
właściwości do Rady Miejskiej w Radomiu w dniu 15.07.2016 r. Pan Bernard Kąkolewski 
zarzucił nieprawidłowości w działalności Prezydenta Miasta Radomia w zakresie 
dofinansowania ze środków PFRON uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych w związku z 
nieprzyznaniem Skarżącemu dofinansowania do uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym w 
2016r. 

Komisja wezwała Prezydenta Miasta Radomia do złożenia wyjaśnień w przedmiotowej 
sprawie. Pismem z dnia 03.10.2016 r. działający w imieniu Prezydenta - MOPS w Radomiu 
wyjaśnił szczegółowo zasady rozpatrywania wniosków osób niepełnosprawnych ubiegających 
się o dofinansowanie ze środków PFRON, powołując się na ustawę z dnia 27.08.1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz 
rozporządzenie Ministra Pracy o Polityki Społecznej z dnia 15.11.2007 r. w sprawie turnusów 
rehabilitacyjnych, zarządzenie Prezydenta Miasta Radomia. 

 

Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego- 
dokumentami załączonymi do skargi, odpowiedzią MOPS w Radomiu z dnia 03.10.2016 r., 
uznała skargę za bezzasadną. 

 
Z powyższego wynikało również, iż w międzyczasie, po złożeniu przez Pana Bernarda 

Kąkolewskiego skargi, otrzymał on dofinansowanie i ze środków PFRON do uczestnictwa w 
turnusie rehabilitacyjnym dla niego i opiekuna w Sarbinowie. W związku z tym Komisja 
uznała sprawę za dostatecznie wyjaśnioną i podjęła uchwałę co do bezzasadności skargi. 
  
 


